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فراخوان شناسایی و جذب سرمایه گذار
شهرداری چناران در نظر دارد نسبت به فراخوان سرمایه گذاری پروژه 
خود با مشخصات ذیل اقدام نماید لذا از کلیه سرمایه گذارانی که علاقمند 
می باشند در این پروژه ها سرمایه گذاری نموده و دارای ایده طرح ، توان 

مالی و داشتن سابقه و دانش در زمینه انجام پروژه را دارند دعوت بعمل می آید به معاونت 
محترم اداری مالی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 46126544 051 
تماس حاصل فرمایند . در ضمن پس از بررسی اسناد و مدارک متقاضایان در هیات عالی 
سرمایه گذاری الباقی روند کار مطابق قانون با ارزیابی کیفی در سامانه ستاد انجام می پذیرد.

لازم بذکر است موارد ذیل میبایست مد نظر سرمایه گذاران محترم باشد:
1-سرمایه گذار حق واگذاری پروژه را به صورت مشارکت)جزاً وکلاً( به غیر ندارد.

2-پلاک مذکور در دو حالت توسط سرمایه گذار مورد بررسی و برآورد قرار گیرید.
)وضع موجود /تغییر وضع موجود(

3- در صورت واگذاری سرمایه گذار حق پیش فروش و واگذاری تا قبل از انجام 70 
درصد پروژه را ندارد.

حمیدرضا داورزنی – شهردار چناران
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 آیت ا... علم الهدی در دیدار
 فرمانده پدافند هوایی با مدیر کل راه و شهرسازی استان: 

 قیمت خانه برای مردم شمال شرق ارتش اعلام کرد:
خودکفایی در پدافند هوایی باید کاهش پیدا کند
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پرداخت 900 میلیارد  
تسهیلات خوداشتغالی 

در استان

شروع کار ادارات از 
امروز ساعت 7 صبح

پیش بینی ورود 
۱۰۰هزار خودرو در 
 روزهای پایانی صفر

 به مشهد

 »آرام جان‌ها« 
  شعار محوری

 دهه آخر ماه صفر

توضیحات جدید 
معاون وزیر ارشاد 

درباره اجرای موسیقی 
در مشهد

 سامانه بارشی
  خراسان رضوی را

 فرا می‌گیرد

معاون استاندار خراسان 
رضوی و دبیر شورای اداری 

استان مطرح کرد:

عملیات زیرسازی خط آهن 
نهبندان - بیرجند - قاین - 

یونسی با حضور رئیس‌جمهور 
آغاز شد
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آماده باش برای میزبانی  8 میلیون زائر
 صفحه2

تشریح شهردار مشهد از خدمت رسانی به  زائران دهه آخر صفر

کنار 
قدم‎های 

جابر 

راهپیمایی عاشقان 
سیدالشهدا )ع( در قالب 

»جاماندگان اربعین« با حضور 
 پرشکوه مردم مشهد

 برگزار شد

� صفحه2

 نان آزادپز
3  هم گران شد

 صفحه3

‌راه‌آهن
‌ مشهد- زاهدان

 یک گام روبه‌جلو

نا
س
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 مدیرکل بهزیستی 
خراسان رضوی :

توضیحات جدید معاون وزیر ارشاد درباره اجرای موسیقی در مشهد
پس از واکنش ها به اظهارات روزهای 
گذشــته ســالاری، معاون هنری وزیر 
ارشاد، وی توضیحات بیشتری درباره 
وضعیت اجرای موســیقی در مشــهد 
داد. معاون امور هنری وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، گفت: موضوع بحث ما 
اجرای موسیقی پاپ و حواشی خاص 
آن در حریم حرم امام رضا)ع( بود و گرنه 
در مشهد کنسرت موســیقی سنتی و 
مقامی به جز ماه محرم و صفر همیشه 

برگزار می‌شود.
محمــود ســالاری در گفت‌وگو بــا ایرنا 
درباره برداشــت‌هایی که از سخنانش 
دربــاره »اجرای موســیقی در مشــهد 
مقدس و واتیکان«،شــده اظهــار کرد: 
با روزنامه فرهیختــگان بحث مفصل و 
طولانی در حوزه هــای مختلف انجام 
شــد، البته مطالب تا جایــی که ممکن 
بود در یک صفحه روزنامه منتشر نشد و 
طبیعتا همه بخش‌های گفت‌وگو درباره 
شرایط هنر و موسیقی در ایران در یک 
صفحه جا نمی شــد؛ طبیعی است در 

گفت‌وگو برخــی از مفاهیــم فرامتنی 
که معمولا در لحن و آهنگ کلام وجود 
دارد، در متــن و کلام به دشــواری می 
تــوان آن را ارائه کرد.ســالاری توضیح 
داد: در دو روز گذشته افراد زیادی له و 
علیه مطلب ارائه شده درباره »موسیقی، 
مشهد و واتیکان«، موضع‌گیری کردند، 
مواردی را گفتند و نوشتند، برای خود 
من هم فرســتاده‌اند که برخی ســطح 
ســواد و برخی هم میزان اطلاعات آن 

ها را نشان می‌دهد.
وی با ذکر این گزاره که »فردی پیراهن 
سفید پوشیده است« و تشبیه و تمثیل 
با »فردی پیراهنی مثل برف پوشــیده 
اســت« توضیح داد: اگر کسی تحلیل 
کند که »پیراهن که از آسمان نمی بارد، 
پیراهن که یــخ نمی زنــد، پیراهن که 
سرد و خیس نیست« مشخص است که 
وجه شبه را دریافت نکرده است و این 
نوع سطح تحلیل نشان از بی‌سوادی 
اوســت.معاون هنری وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی گفت: اگر کسی هم 

بگوید »مســاحت واتیکان ایــن اندازه 
است و مشهد که مستقل نیست« کاملا 
مشخص است که وجه شبه مد نظر ما 
را درک نکرده است، وجه شبه مقایسه 
من کامل مشــخص بــود، مــن درباره 
»مذهبی بودن« مشهد و واتیکان حرف 
زدم، وجوه شباهتی که دوستان اظهار 
فضل کردند، حاکی از بی‌سوادی آن 
هاست.ســالاری خاطرنشــان کــرد: 
در گفت‌وگــو بــا فرهیختــگان درباره 
گونه‌ای از موسیقی صحبت می‌کردیم 
که مناسب مکان‌های خاص است، در 
مشهد ایام عادی سال منهای ماه محرم 
و صفر اجراهای صحنه‌ای موســیقی 
نواحی و سنتی و وزین انجام می‌شود، 
موضوع بحــث گونــه‌‎ای از موســیقی 
بود کــه عرض کــردم در واتیــکان این 
نوع موسیقی اجرا نمی‌شود.سالاری 
درباره تفکیــک گونه‌های موســیقی 
قابل اجرا در مکان‌های مذهبی، گفت: 
بحث ما »کنســرت پــاپ« بــود، آن هم 
نوعی از کنسرت که درشأن مکان‌های 

مذهبی نیســت. همان جا هم عرض 
کردم که‌ موسیقی های قومی ونواحی 
در مشهد اکنون برگزارمی‌شود، اتفاقا 
صحبت بر ســر این بود که در شعاعی 
از شــهر مشــهد و حرم امام رضا )ع( 
اجرا شــود، همان‌جا هــم مثال زدم 
که می‌تواند در شاندیز و طرقبه اجرا 
شود و گرنه بحث کل مشهد و استان 
خراســان نبود.ســالاری بیان کرد: 
بحث ما درباره شأن اجرای موسیقی 
به معنی خود هنر موسیقی و حواشی 
اتفاق افتاده در یک اجرای صحنه ای 
بود، اجرای صحنه‌ای موسیقی یک 
شأنیت دارد، اما ممکن است اطراف 
آن اجرا به ویژه در حاشــیه موسیقی 
پــاپ اتفاقاتــی بیفتــد، رفتارهایــی 
بشود که در شــأن حریم مقدس یک 
مکان نباشــد؛ بهتر است در شعاعی 
خارج از حریم و حرم آقا امام رضا)ع( 
قــرار بگیرند، زیــرا آن منطقــه برای 
همــه مــا محتــرم و دارای معنویــت 

است.

 »آرام جان‌ها«؛ شعار محوری
 دهه آخر ماه صفر

با آغاز دهــه آخر مــاه صفر و با تأســی بــه ویژگی 
انیس‌النفوس بودن حضرت رضا)ع( برای همه 
انسان‌ها، شــعار محوری این دهه »آرام جان‌ها« 
خواهد بود.بــه گــزارش آســتان‌نیوز،   همزمان 
بــا اربعین حســینی و آغــاز دهــه آخر مــاه صفر، 
باشکوه‌ترین دهه عزاداری مسلمانان در سوگ 
شــهادت و رحلت خانــدان اهــل بیــت)ع( آغاز 
می‌شود و در کنار آن بزرگ‌ترین حماسه خدمت 
به زائران، به ویژه در مشهد مقدس رقم می‌خورد.
همزمان با این دهه و در آســتانه تشرف میلیونی 
زائران به مشهدالرضا)ع(، آستان قدس رضوی 
به عنوان میزبان اصلی این ســوگواری در ایران 
اسلامی، طی تعامل با همه دستگاه‌های اجرایی 
خدمت‌رســان و با هدف ایجاد روح مشــترک در 
این خدمت و میزبانی، شــعار »آرام جان‌ها« را به 

عنوان شعار محوری این دهه اعلام کرده است.
»آرام جان‌ها« با تأســی به ویژگی انیس‌النفوس 
بودن حضرت رضــا)ع( و آرام‌بخش بودن بارگاه 
ملکوتی ایشــان بــرای همه انســان‌ها، به عنوان 
شعار این دهه انتخاب شده و دو هدف مهم ایجاد 

همدلی و امیدآفرینی را دنبال خواهد کرد.

رئیس کمیته حمل و نقل و ترافیک ستاد دهه 
پایانی صفر شــهرداری مشــهد گفــت: تقریبا 
در روزهای پایانی ماه صفر حــدود ۱۰۰ هزار 
خودرو وارد شهر مشهد می‌شود که با میانگین 
اقامتــی ۳ روزه ایــن عــدد معــادل ۳۰۰ هزار 
خودرو خواهد شد. هسته مرکزی شهر مشهد 
این ظرفیت را ندارد.سید مهدی امامی میبدی 
در نشســت خبری اعلام برنامه‌های دهه آخر 
صفر شهرداری اظهار کرد: موضوع حمل ونقل 
از دغدغه‌هایی اســت که هرســال به خصوص 
برای خروج از شــهر وجود دارد. دغدغه اصلی 
مــا درخصوص خــروج زائــران پیاده‌ای اســت 
کــه طبــق برآوردهــا ۲۰۰ تــا ۳۰۰ هــزار نفر 
هستند.وی افزود: در حال گرفتن مجوز برای 
اضافه کــردن حــدود ۱۰۰ ون بــه پایانه‌های 
اتوبوسرانی‌ هستیم تا در داخل استان خدمات 
بدهیم. ظرفیــت هر ون حدود ۱۳ نفر اســت و 
می توانند   حدود ۱۳۰۰ نفر را  جابه‌جا کنند.

امامــی میبدی بــا اشــاره بــه افزایش نــاوگان 
اتوبوسرانی خاطرنشــان کرد: در مکان‌هایی 
مثل جهان‌شهر، پارک‌ملت‌، بولوار مفتح و بولوار 

حر، اتوبوسرانی برای رساندن زائران و مجاوران 
خدمات‌دهی خواهد کرد. همچنین سرویس‌ها 
متناسب با عرضه و تقاضا افزایش خواهد یافت.

وی در پاسخ به پرسشــی درخصوص وضعیت 
پارکینگ‌هــا در ایام دهه پایانی صفر، تشــریح 
کرد: تقریبا در روزهــای پایانی ماه صفر حدود 
۱۰۰ هزار خودرو وارد شــهر مشهد می‌شود. 
بــا میانگیــن اقامتــی ۳ روزه این عــدد معادل 
۳۰۰ هزار خودرو خواهد شد. بیشتر تردد این 
خودروها در هسته مرکزی شهر مشهد است. 
درحالی که هســته مرکزی شــهر مشــهد این 
ظرفیت را ندارد. در همین خصوص تا جایی که‌ 
توانستیم زمین‌هایی را که قابلیت تبدیل شدن 
به پارکینگ موقت دارند،شناسایی و تبدیل به 
پارکینگ می‌کنیم. همچنین از ظرفیت معابر 
مثــل خیابان شارســتان و صاحــب الزمان نیز 
برای پــارک خودروها اســتفاده خواهیم کرد. 
اصلا امکان‌پذیر نیست در عرصه مرکزی برای 
۳۰۰ هزار خودرو پارکینگ بسازیم. بنابراین 
سعی می‌کنیم از ظرفیت‌های موجود حداکثر 

استفاده را بکنیم.
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فرمانده پدافند هوایی شمال ‌شرق ارتش گفت: 
اکنون در حوزه ساخت ســامانه‌های موشکی، 
توپخانــه‌ای، راداری و تمــام تجهیزاتی که یک 
پدافند هوایی مقتدر نیــاز دارد، به خودکفایی 
رســیده‌ایم.به گــزارش ایســنا امیــر ســرتیپ 
دوم محمدرضــا معصومــی در نشســت خبری 
گرامی داشــت روز پدافند هوایی ارتش، ضمن 
بزرگداشت یاد و خاطره شهدا و ایثارگران دوران 
دفاع مقدس، اظهار کرد: ارتقا و تجهیز سامانه‌ها 
در طول بیش از یک دهه که از استقلال پدافند 
هوایــی می‌گــذرد، از توانمندی‌هــای این نیرو 
اســت. همچنیــن توانســته‌ایم رابطــه خوبی با 
صنایع داخلی داشته باشیم و امروز بسیاری از 
تجهیزات مورد نیاز ما بومی‌ســازی شده است. 
اکنون در حوزه ساخت ســامانه‌های موشکی، 
توپخانــه‌ای، راداری و تمــام تجهیزاتی که یک 
پدافند هوایی مقتدر نیــاز دارد، به خودکفایی 
رسیده‌ایم. خوشبختانه امروز با تنوع سامانه‌های 
پدافنــدی ســاخت داخــل، جــزو کشــورهایی 
هستیم که مستحکم‌ترین نیروی پدافند هوایی 

را در منطقه دارند.امیر سرتیپ دوم محمدرضا 
معصومی گفت: با توجه به فرمان تاریخی رهبری 
در خصوص پدافند هوایی، از ســال ۸۷ پدافند 
هوایی که در دوران گذشته به صورت فرماندهی 
ذیل نیروی هوایی بود، به طور مستقل به عنوان 
نیروی دوم در ارتش به فعالیت‌های خود ادامه 
داد و ایــن روز در تقویــم روز پدافنــد هوایــی نام 
گذاری شد.وی افزود: تاکنون اقدامات بسیاری 
در پدافنــد هوایی انجــام شــده و رزمایش‌های 
خوبی به‌ صورت مستقل یا مشترک با نیروهای 
دیگر صورت گرفته است. دشمن فعالیت خود 
را از ابتدای پیروزی انقلاب با راه‌اندازی جنگ 
تحمیلی علیه ما آغاز کــرد و پــس از آن به حوزه 
جنگ نــرم وارد شــد. اکنــون دشــمن در حوزه 
ســایبری و فضــای مجــازی فعالیــت دارد، لذا 
ســازمان پدافند وظیفــه دارد در این حــوزه نیز 
به اجــرای ماموریــت بپردازد.فرمانــده پدافند 
هوایی شــمال ‌شــرق ارتش اظهار کرد: پدافند 
هوایی چهار ماموریت دارد و در سطح کشور به 
۹ منطقه تقسیم شده که منطقه شمال شرق با 

دو کشور ترکمنستان و افغانستان هم‌مرز است. 
لذا هر گونه پرواز در این منطقه زیر نظر قرارگاه 
پدافند هوایی شمال شــرق انجام می‌شود و هر 
هواپیمایی برای عبور باید با رادارهای مرزی ما 
ارتباط مستقیم برقرار کند.معصومی با بیان این 
که کشف، شناســایی، رهگیری و انهدام چهار 
ماموریــت در ایــن خصوص اســت کــه در حوزه 
هوایی انجام می‌شود، اضافه کرد: ما در منطقه 
شــمال شــرق یکی از پازل‌های ‌9گانــه پدافند 
هوایی کشــور هســتیم. در زمان صلــح یکی از 
ماموریت‌های اصلــی ما ترانزیت هوایی اســت 
که باعث شــده ایران به عنوان یکی از فضاهای 
امن در خاورمیانه مطرح شــود.فرمانده پدافند 
هوایی شمال ‌شرق ارتش با بیان این که تا کنون 
در حــوزه هوایــی، تهدیــدی از ســمت طالبان 
نبوده اســت، افــزود: در طول ســال حداقل دو 
رزمایش در پدافند هوایی داریــم و علاوه بر این 
نیز نمایشگاه‌های مختلف برگزار و دستاوردهای 
پدافند هوایی که صد درصد بومی هم هست، در 
معرض نمایش گذاشته می‌شود. پدافند هوایی 
بسته به نوع تهدید، سناریوهای دفاعی خود را 
می‌چیند، لذا هر جا تهدید باشد، اقدامات لازم 

صورت می‌گیرد.

پیش بینی ورود ۱۰۰هزار خودرو در روزهای پایانی صفر 
به مشهد

خودکفایی در پدافند هوایی صلح  و سازش 2 طایفه 
مرزنشین سرخسی

محمودی / فرمانده هنگ مرزی ســرخس از  ایجاد 
صلح و ســازش دو طایفه، بــا تــاش مرزبانان هنگ 
مــرزی ســرخس خبــر داد. بــه گــزارش خراســان 
رضوی ، محمد محمــودی گفت: دو طایفــه در یکی 
از روســتاهای ســطح حوزه هنگ مرزی سرخس که 
مدتی پیش بر اثر نزاع دسته‎جمعی با هم درگیر شده 
بودند، بــا میانجی‌‎گــری و دعوت از بــزرگان طایفه و 
معتمدان محلی با حضور مرزبانان سرخسی به صلح 
و سازش رسیدند. وی تصریح کرد: وجود اختلافات 
و درگیری بین طوایف در هر منطقه‌ای علاوه بر این 
که باعــث کاهــش امنیت و بــروز مشــکلات امنیتی 
برای ســاکنان آن منطقه می‌شــود، دیگر مشکلات 
فرهنگی و اجتماعی و اقتصادی را نیز به‌ دنبال دارد. 
وی   خاطرنشــان کرد: بزرگان دو طایفه ضمن ابراز 
خرســندی و تقدیر و تشــکر از مجموعه هنگ مرزی 
سرخس، حضور مرزبانان را در تمامی ایام به‌ویژه در 
زمانی که برخی وقایع جامعه در آســتانه بحران قرار 

می‌گیرد، مایه خیر و برکت و امنیت توصیف کردند.

فرسودگی 40 درصد 
مدارس بردسکن!
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